**IV. DECRETA QUIBUS FACULTATES CIRCA SS.MAM EUCHARISTIAM CONCEDUNTUR.**

Facultas ut, *de iudicio Ordinarii loci*, deficiente ministro competente, Superiorissa domus religiosae vel alia religiosa ab ipsa delegata, aperire et claudere valeat portam tabernaculi in quo asservatur SS.mum Sacramentum, ut adoratio a *Communitate peragi* possit.

**Gadicensis et Septensis in Hispania**, 14 sept. 1970 (Prot. n. 2851/70): pro communitatibus Religiosorum et Religiosarum totius dioecesis.

**Iundiaiensis in Brasilia**, 18 sept. 1970 (Prot. 3049/70): pro monasterio v. « de Nossa Senhora das Mercês » in civitate « Itu », dioecesis Iundiaensis.

**Respublica Mexicana**, 14 sept. 1970 (Prot. n. 2821/70): pro communitatibus Religiosarum omnium dioecesium.

**S. Sebastiani Fluminis Ianuarii in Brasilia**, 14 sept. 1970 (Prot. n. 2828/70): pro Communitate Sororum Franciscanarum « Hospitaleiras da Imaculada Conceição », in civitate S. Sebastiani Fluminis Ianuarii.

**V. DECRETA CIRCA MISSAS VOTIVAS IN SANCTUARIIS.**

**Ordo Fratrum Minorum**, 28 sept. 1970 (Prot. n. 3064/70): conceditur ut in Sanctuario *Strunjani* in *Istria*, Minoriticae Provinciae S. Crucis in Slovenia, celebrari possit singulis per annum diebus Missa votiva Beatae Mariae Virginis, sed *tantum* pro peregrinis sacerdotibus, aut quoties ipsa petita Missa votiva in peregrinantium favorem dicatur, *dummodo* non occurrat dies liturgicus in nn. 1-4 tabulae praecedentiae inscriptus (cf. « Normae universales de Anno liturgico et de Calendario », n. 59, I: *Calendarium Romanum*, Typis Polyglottis Vaticanis 1969, pp. 20-21). Gratia ad *quinquennium* conceditur.

**VI. DECRETA CIRCA EXPERIMENTA.**

**Civitates Foederatae Americae Septentrionalis, Rockfordiensis**, 23 sept. 1970 (Prot. n. 3002/70): conceditur ut in dioecesi Rockfordensi, *de iudicio Ordinarii loci*, peragi possit celebratio communis *Uncionis infirmorum*, sive intra, sive extra Missam.

Celebratio ordinatur iuxta schema et normas, quae inveniuntur in *Notitiae*, n. 50 (1970), pp. 13-24.

Experimentum eo usque protrahi valet, donec aliter ab Apostolica Sede sit provisum.

## VII. DECRETA VARIA.

**Bobiensis in Italia**, 16 sept. 1970 (Prot. n. 2927/70): conceditur ut ecclesia paroecialis v. « Casalporino », S. Bernardo dicata, consecrari valeat, non obstante can. 1165 § 5 C.I.C., omissa consecratione altaris, quae iam peracta est.

**Fuldensis in Germania**, 8 sept. 1970 (Prot. n. 2815/70): conceditur ut Episcopus dioecesanus sacerdotes in aliqua dignitate constitutos subdelegare possit ad benedictionem nolarum in usum sacrum intra fines dioecesis peragendam.